
Zarządzenie  Nr 43/2017 

Wójta Gminy Masłowice 

z dnia  18 lipca  2017 r. 

 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora ośmioletniej 

Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych 

 

Na podstawie art. 250 ust.1 i 3  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe ( Dz. U z 2017 r. poz. 60 i 949 ),        

art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         

(Dz. U  z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) zarządza 

się co następuje: 

 

§ 1. Przedłuża się  Panu Romanowi Jańcowi powierzenie stanowiska dyrektora 

ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych na 

okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT GMINY 

Bogusław Gontkowski 


